

# A Jørgensen Byg ApS

Kollemortensvej 83  
7323 Give

Årsrapport  
12. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2020

Anders Jørgensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

A Jørgensen Byg ApS  
Kollemortenvej 83  
7323 Give

CVR-nr: 40074244

Regnskabsår: 12/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udførelse af byggeri og murerarbejde, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør t.kr. 396. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 12. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.600.938</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.042.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-46.529
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>512.390</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.266
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>508.124</b>
Skat af årets resultat .....	2	-111.858
<b>Årets resultat</b> .....		<b>396.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		396.266
<b>I alt</b> .....		<b>396.266</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		280.371
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>280.371</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>280.371</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		276.325
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>276.325</b>
Likvide beholdninger .....		594.844
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>871.169</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.151.540</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		396.266
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>446.266</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.743
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.743</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.187
Skyldig selskabsskat .....		104.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		390.907
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		171.322
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>697.531</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>697.531</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.151.540</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.755.989
Pensionsbidrag	160.701
Andre omkostninger til social sikring	125.329
	<u>2.042.019</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	104.115
Ændring af udskudt skat	7.743
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>111.858</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	326.900
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>326.900</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-46.529
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-46.529</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>280.371</b></u>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen



## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/19</b>
	5

## 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis